[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2022                                                                                                      № 73

р.п. Петровское

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Петровское от 12.12.2019 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Петровское в 2020-2022 годах» (в редакции постановления от 29.12.2020 № 216)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Правилами благоустройства территории сельского поселения Петровское, утвержденными решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 28.03.2013 года №33 (в редакции решений Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 23.10.2019 года № 100, от 21.04.2021 № 180), в связи с корректировкой бюджета, Администрация сельского поселения Петровское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Петровское от 12.12.2019 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Петровское в 2020-2022 годах» (в редакции постановления от 29.12.2020 № 216) следующие изменения:
1.1. Строку 6 «Исполнители основных мероприятий муниципальной программы» «Паспорта муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	6. Исполнители основных мероприятий
муниципальной программы
	Администрация сельского поселения Петровское

       1.2. Строку 9 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» «Паспорта муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	9. Объемы и источники финансирования
муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы – 21821,00 тыс. рублей, в том числе:
2020 год-7620,00 тыс. рублей
2021 год-7190,00 тыс. рублей
2022 год-7011,00 тыс. рублей
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на очередной финансовый год.

       1.3. Таблицу №2. «План основных мероприятий муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Петровское» изложить в новой редакции:
«Таблица №2. План основных мероприятий муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Петровское»
	№ п/п
	Виды работ, мероприятия
	Всего   тыс. руб.
	2020 г. тыс. руб.
	2021 г. тыс. руб.
	2022 г. тыс. руб.

	1. 3
	Расходы по уличному освещению за потребленную энергию в сельском поселении  Петровское
	19358,70
	6800,00
	6558,70
	6000,00

	2. 4
	Расходы по техническому обслуживанию светильников уличного освещения в границах населенных пунктов сельского поселения  Петровское
	2328,55
	720,00
	608,55
	1000,00

	3. 5
	Строительство новых линий электропередач в сельском поселении Петровское ул. Станционная, ул. Железнодорожная р.п. Петровское.
Софинансирование губернаторского проекта «Решаем вместе»
	33,75
	0,00
	22,75
	11,00

	4.
	Пени, штрафы, судебные издержки
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	21821,00
	7620,00
	7190,00
	7011,00

       1.4. Раздел 6. «Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование планируемых к выполнению мероприятий Программы будет осуществляется за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансирования составляет 21821,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2020 год –7620,00 тыс. руб.,
- 2021 год – 7190,00 тыс. руб.,
- 2022 год – 7011,00 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на очередной финансовый год.»
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 А.Ю. Пестов

[bookmark: _GoBack]
image1.png